
Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice – Sosnowiec Główny Obowiązuje w terminie do 1 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 40968
40900/

40901
44008 44022 44176 44010 40910 40912 44024 44178 44022 40920 44004 44006 40928 44024 44174 44008

kontynuacja z/do linii S1 S1

informacja o pociągu  information






















































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ Ⓒ
od 21 X

Ⓓ
do 31 X 

oraz 15 X

①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ Ⓒ

0,000 Tychy Lodowisko o 4:35 4:35 5:15 5:41 5:41 6:14 6:41 7:12 7:41 7:41 8:18 8:47 9:39 10:47 10:48 11:35 12:30 12:51 13:33 13:46
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 4:37 4:37 5:17 5:43 5:43 6:20 6:43 7:14 7:43 7:43 8:23 8:49 9:41 10:49 10:51 11:37 12:32 12:53 13:35 13:48
1,697 Tychy Aleja Bielska o 4:39 4:39 5:19 5:45 5:45 6:22 6:45 7:16 7:45 7:45 8:24 8:51 9:43 10:51 10:53 11:39 12:34 12:55 13:37 13:50
2,202 Tychy Zachodnie o 4:40 4:40 5:20 5:46 5:46 6:23 6:46 7:17 7:46 7:46 8:26 8:52 9:44 10:52 10:54 11:40 12:35 12:56 13:38 13:51
4,550 Tychy o 4:45 4:45 5:25 5:50 5:50 6:27 6:50 7:21 7:50 7:50 8:30 8:56 9:49 10:56 10:59 11:44 12:46 13:00 13:42 13:56

10,037 Katowice Podlesie o 4:51 4:51 5:31 5:57 5:57 6:33 6:56 7:27 7:57 7:57 8:36 9:02 9:55 11:02 11:05 11:49 12:51 13:06 13:48 14:01
13,767 Katowice Piotrowice o 4:55 4:55 5:35 6:00 6:00 6:37 7:00 7:31 8:00 8:00 8:40 9:06 9:59 11:05 11:08 11:53 12:54 13:10 13:52 14:05
15,440 Katowice Ligota o 4:58 4:58 5:38 6:03 6:03 6:40 7:03 7:35 8:03 8:03 8:46 9:09 10:02 11:08 11:11 11:56 12:58 13:13 13:55 14:08
17,750 Katowice Brynów o 5:01 5:01 5:41 6:06 6:06 6:43 7:06 7:38 8:06 8:06 8:49 9:12 10:05 11:11 11:14 11:59 13:01 13:16 13:58 14:11
20,672 Katowice p 5:05 5:05 5:45 6:11 6:11 6:47 7:10 7:43 8:11 8:11 8:53 9:16 10:09 11:16 11:19 12:03 13:05 13:20 14:02 14:15
20,672 Katowice o  5:17 5:57  6:14  7:15   8:24  9:18  11:18 11:20   13:10  14:10  
23,397 Katowice Zawodzie o < 6:01 6:18 7:19 8:28 9:22 11:22 11:24 13:14 14:14
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 6:04 6:21 7:22 8:31 9:25 11:25 11:27 13:17 14:17
29,506 Sosnowiec Główny p 6:07 6:24 7:26 8:34 9:28 11:28 11:30 13:20 14:21

do stacji Gliwice
Częstocho

wa

CIĄG DALSZY

numer pociągu  train number 44026 40938 40940 40942 44028 44172 40950 44032 44212 44030 44012 44014 44016 44018

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information



















































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦ Ⓓ 1 XI Ⓒ
do 29 X

Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑤
oraz 15 X

Ⓒ
21 - 29 X

0,000 Tychy Lodowisko o 14:01 14:37 15:15 15:39 15:39 15:39 16:25 16:45 17:12 17:41 17:41 18:19 18:39 19:41 20:50 21:42 22:35 22:35
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 14:03 14:39 15:28 15:41 15:41 15:41 16:27 16:47 17:14 17:43 17:43 18:25 18:41 19:43 20:52 21:44 22:37 22:37
1,697 Tychy Aleja Bielska o 14:05 14:41 15:29 15:43 15:43 15:43 16:29 16:49 17:16 17:45 17:45 18:27 18:43 19:45 20:54 21:46 22:39 22:39
2,202 Tychy Zachodnie o 14:06 14:42 15:31 15:44 15:44 15:44 16:30 16:50 17:17 17:46 17:46 18:28 18:44 19:46 20:55 21:47 22:40 22:40
4,550 Tychy o 14:13 14:46 15:36 15:48 15:48 15:48 16:36 16:54 17:21 17:50 17:50 18:32 18:48 19:50 20:59 21:51 22:44 22:44

10,037 Katowice Podlesie o 14:19 14:52 15:42 15:53 15:54 15:53 16:43 17:00 17:27 17:57 17:57 18:38 18:54 19:56 21:05 21:57 22:51 22:51
13,767 Katowice Piotrowice o 14:23 14:56 15:46 15:56 15:58 15:56 16:47 17:04 17:31 18:00 18:00 18:42 18:58 20:00 21:09 22:01 22:55 22:55
15,440 Katowice Ligota o 14:26 14:59 15:49 16:00 16:01 16:00 16:50 17:07 17:34 18:03 18:03 18:45 19:01 20:03 21:12 22:04 22:59 23:09
17,750 Katowice Brynów o 14:29 15:02 15:52 16:03 16:04 16:03 16:53 17:10 17:37 18:06 18:06 18:49 19:04 20:06 21:15 22:07 23:02 23:12
20,672 Katowice p 14:33 15:06 15:56 16:07 16:08 16:07 16:57 17:14 17:42 18:11 18:11 18:53 19:08 20:11 21:19 22:12 23:07 23:17
20,672 Katowice o  15:30    16:14  17:22    18:20     
23,397 Katowice Zawodzie o 15:34 16:18 17:26 18:24
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 15:37 16:21 17:29 18:27
29,506 Sosnowiec Główny p 15:40 16:24 17:32 18:31

do stacji Zawiercie

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

40924

44010 44020

S4

–  17  –



Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice – Sosnowiec Główny Obowiązuje w terminie od 2 - 10 XI i od 1 XII

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number
40968

44212
49510 44008 44022 44218 44010 49600 40910

44028

44212

40912

44206
44100 44030 44024 49714 44022 49714 40920 49716

44004

44178
49718 44004 44216

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information









 v 








v 





v 


 


   


 


v

S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓔ Ⓓ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦
①-⑦

[1]
Ⓓ Ⓒ

0,000 Tychy Lodowisko o 4:35 5:15 5:17 5:35 6:03 6:41 7:05 7:29 8:00 8:17 8:22 8:55 9:59 10:55 11:00
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 4:37 5:17 5:20 | 6:05 6:43 | 7:31 | 8:19 8:24 8:57 10:01 10:58 |
1,697 Tychy Aleja Bielska o 4:39 5:19 5:21 | 6:07 6:45 | 7:33 | 8:21 8:26 8:59 10:03 11:00 |
2,202 Tychy Zachodnie o 4:40 < 5:20 5:23 | 6:08 < 6:46 | 7:34 < | 8:22 < 8:27 < 9:00 < 10:04 < 11:01 |
4,550 Tychy o 4:44 4:51 5:25 5:26 | 6:12 6:17 6:50 | 7:38 7:44 | 8:26 8:36 8:31 8:36 9:04 9:10 10:08 10:13 11:05 |

10,037 Katowice Podlesie o p 4:56 5:30 5:32 | p 6:22 6:55 | p 7:50 | p 8:42 p 8:42 p 9:16 p 10:21 11:10 |
13,767 Katowice Piotrowice o 5:00 5:35 5:37 | 6:26 7:00 | 7:54 | 8:46 8:46 9:21 10:26 11:15 |
15,440 Katowice Ligota o 5:04 5:38 5:40 | 6:33 7:03 | 7:58 | 8:50 8:50 9:24 10:29 11:18 |
17,750 Katowice Brynów o 5:07 5:41 5:43 | | 7:06 | | | 8:53 8:53 9:27 10:32 11:21 |
20,672 Katowice p 5:11 5:45 5:47 6:15 6:40 7:10 7:45 8:04 8:40 8:59 8:59 9:32 10:37 11:25 11:40
20,672 Katowice o 5:57   7:15  
23,397 Katowice Zawodzie o 6:01 7:19
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 6:04 7:22
29,506 Sosnowiec Główny p 6:07 7:26

do stacji

CIĄG DALSZY

numer pociągu  train number 44216 44006 40928
44092

49720
44008 44094 44024 49722 40924 40938

40938

44026

49810

49616
44220 40940 49724 44010 49300 40950 44032 44268

kontynuacja z/do linii S5 S6 S5 S5 S5 S6

informacja o pociągu  information v  





















 


v 


























S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦ ①-⑦
①-⑦

[2]
Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ 6 - 10 XI Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓓ

0,000 Tychy Lodowisko o 11:40 11:41 12:35 13:38 13:53 14:46 15:53 15:53 16:15 17:00 17:10 17:56 17:56
1,268 Tychy Grota Roweckiego o | 11:43 12:37 13:40 13:55 14:48 15:55 15:55 16:19 17:02 17:12 17:58 17:58
1,697 Tychy Aleja Bielska o | 11:45 12:39 13:42 13:57 14:50 15:57 15:57 16:21 17:04 17:14 18:00 18:00
2,202 Tychy Zachodnie o | 11:46 12:40 < 13:43 < 13:58 < 14:51 < 15:58 < 15:58 16:22 17:05 < 17:15 18:01 18:01
4,550 Tychy o | 11:50 12:44 12:49 13:47 13:54 14:02 14:07 14:55 15:01 15:38 16:02 16:10 16:02 16:26 17:09 17:14 17:19 18:05 18:05

10,037 Katowice Podlesie o | p p 12:55 p | p 14:13 p 15:07 | p 16:16 16:07 16:31 p | 17:24 18:11 18:11
13,767 Katowice Piotrowice o | 12:59 14:03 14:17 15:11 | 16:20 16:11 16:36 17:23 17:28 18:15 18:15
15,440 Katowice Ligota o | 13:03 14:06 14:20 15:14 | 16:23 16:14 16:39 17:26 17:31 18:18 18:18
17,750 Katowice Brynów o | 13:06 | 14:23 15:17 | 16:26 16:17 16:42 | 17:34 18:21 18:21
20,672 Katowice p 12:20 13:10 14:13 14:28   15:22 16:08 16:30 16:22 16:47 17:33 17:39 18:25 18:25
20,672 Katowice o 14:34 14:55 16:25 16:56   18:26
23,397 Katowice Zawodzie o 14:38 14:59 16:29 17:00 18:30
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 14:41 15:02 16:32 17:03 18:33
29,506 Sosnowiec Główny p 14:45 15:05 16:35 17:06 18:36

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie [1] w okresie 6 - 10 XI odjazd o 3 min póżniej ze st. Tychy

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta [2] w okresie 2 - 3 XII odjazd o 4 min póżniej ze st. Tychy

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

S4

44172

–  18  –



Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice – Sosnowiec Główny Obowiązuje w terminie od 2 - 10 XI i od 1 XII

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44012 44014
49514

49620
44016 44016 44018 44020

kontynuacja z/do linii S5

informacja o pociągu  information



  





 


S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦

0,000 Tychy Lodowisko o 19:01 19:54 20:39 20:53 22:06 22:35
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 19:03 19:56 20:41 20:55 22:08 22:37
1,697 Tychy Aleja Bielska o 19:05 19:58 20:43 20:57 22:10 22:39
2,202 Tychy Zachodnie o 19:06 19:59 < 20:44 20:58 22:11 22:40
4,550 Tychy o 19:10 20:03 20:08 20:48 21:02 22:15 22:44

10,037 Katowice Podlesie o 19:15 p 20:13 20:54 21:08 22:20 22:51
13,767 Katowice Piotrowice o 19:19 20:18 20:58 21:12 22:24 22:55
15,440 Katowice Ligota o 19:23 20:21 21:01 21:15 22:28 22:59
17,750 Katowice Brynów o 19:26 20:25 21:04 21:18 22:31 23:02
20,672 Katowice p 19:30 20:30 21:09 21:23 22:35 23:07
20,672 Katowice o
23,397 Katowice Zawodzie o
26,140 Katowice Szopienice Południowe o
29,506 Sosnowiec Główny p

do stacji

CIĄG DALSZY

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S4

–  19  –



Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice – Sosnowiec Główny Obowiązuje w terminie od 11 - 30 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 40968
40900/

40901
44008 44022 44176 44010 40910 40912 44024 44178 44004

kontynuacja z/do linii S1 S1

informacja o pociągu  information   
























































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ
od 20 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

①-⑦
od 19 XI

①-⑦
do 18 XI

①-⑦ ①-⑦
od 19 XI

11 - 12 XI ①-⑦
13 - 18 XI

11 - 12 XI ①-⑦
od 19 XI

①-⑦
13 - 18 XI

0,000 Tychy Lodowisko o 4:35 4:35 5:15 5:41 5:41 6:14 6:41 7:12 7:41 7:41 8:06 8:18 8:36 8:47 9:39 10:38 10:47 10:48 11:35 11:38 11:41
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 4:37 4:37 5:17 5:43 5:43 6:20 6:43 7:14 7:43 7:43 8:08 8:23 8:38 8:49 9:41 10:40 10:49 10:51 11:37 11:40 11:43
1,697 Tychy Aleja Bielska o 4:39 4:39 5:19 5:45 5:45 6:22 6:45 7:16 7:45 7:45 8:10 8:24 8:40 8:51 9:43 10:42 10:51 10:53 11:39 11:42 11:45
2,202 Tychy Zachodnie o 4:40 4:40 5:20 5:46 5:46 6:23 6:46 7:17 7:46 7:46 8:11 8:26 8:41 8:52 9:44 10:43 10:52 10:54 11:40 11:43 11:46
4,550 Tychy o 4:44 4:45 5:25 5:50 5:50 6:27 6:50 7:21 7:50 7:50 8:15 8:30 8:45 8:56 9:49 10:47 10:56 10:59 11:44 11:47 11:50

10,037 Katowice Podlesie o 4:51 4:51 5:31 5:57 5:57 6:33 6:56 7:27 7:57 7:57 8:21 8:36 8:51 9:02 9:55 10:53 11:02 11:05 11:49 11:53 11:56
13,767 Katowice Piotrowice o 4:55 4:55 5:35 6:00 6:00 6:37 7:00 7:31 8:00 8:00 8:25 8:40 8:55 9:06 9:59 10:57 11:05 11:08 11:53 11:57 12:00
15,440 Katowice Ligota o 4:58 4:58 5:38 6:03 6:03 6:40 7:03 7:35 8:03 8:03 8:28 8:46 8:58 9:09 10:02 11:00 11:08 11:11 11:56 12:00 12:03
17,750 Katowice Brynów o 5:01 5:01 5:41 6:06 6:06 6:43 7:06 7:38 8:06 8:06 8:31 8:49 9:01 9:12 10:05 11:03 11:11 11:14 11:59 12:03 12:06
20,672 Katowice p 5:05 5:05 5:45 6:11 6:11 6:47 7:10 7:43 8:11 8:11 8:35 8:53 9:05 9:16 10:09 11:07 11:16 11:19 12:03 12:07 12:10
20,672 Katowice o 5:17 5:57  6:14  7:15   8:24   9:10 9:18  11:10 11:18 11:20
23,397 Katowice Zawodzie o < 6:01 6:18 7:19 8:28 9:14 9:22 11:14 11:22 11:24
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 6:04 6:21 7:22 8:31 9:17 9:25 11:17 11:25 11:27
29,506 Sosnowiec Główny p 6:07 6:24 7:26 8:34 9:20 9:28 11:20 11:28 11:30

do stacji Gliwice
Częstocho

wa

CIĄG DALSZY

numer pociągu  train number 44010 40942 44028

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information



















































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
①-⑦
do 18 XI

①-⑦
od 19 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

Ⓒ
19 - 26 XI

①-⑦
11 - 12 XI

18 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

①-⑦
do 18 XI

①-⑦
od 19 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

Ⓒ Ⓓ Ⓓ

0,000 Tychy Lodowisko o 12:30 12:38 12:51 13:15 13:33 13:38 13:38 13:46 13:58 14:09 14:37 14:41 15:15 15:22 15:39 15:42 16:25
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 12:32 12:40 12:53 13:17 13:35 13:40 13:40 13:48 14:00 14:11 14:39 14:43 15:28 15:30 15:41 15:44 16:27
1,697 Tychy Aleja Bielska o 12:34 12:42 12:55 13:19 13:37 13:42 13:42 13:50 14:02 14:13 14:41 14:45 15:29 15:32 15:43 15:46 16:29
2,202 Tychy Zachodnie o 12:35 12:43 12:56 13:20 13:38 13:43 13:43 13:51 14:03 14:14 14:42 14:46 15:31 15:33 15:44 15:47 16:30
4,550 Tychy o 12:45 12:47 13:00 13:26 13:42 13:47 13:47 13:55 14:07 14:18 14:46 14:50 15:35 15:37 15:48 15:51 16:36

10,037 Katowice Podlesie o 12:51 12:53 13:06 13:33 13:48 13:53 13:53 14:01 14:13 14:25 14:52 14:56 15:42 15:43 15:53 15:57 16:43
13,767 Katowice Piotrowice o 12:54 12:57 13:10 13:37 13:52 13:57 13:57 14:05 14:17 14:28 14:56 15:00 15:46 15:47 15:56 16:01 16:47
15,440 Katowice Ligota o 12:58 13:00 13:13 13:40 13:55 14:00 14:00 14:08 14:20 14:31 14:59 15:03 15:49 15:50 16:00 16:04 16:50
17,750 Katowice Brynów o 13:01 13:03 13:16 13:43 13:58 14:03 14:03 14:11 14:23 14:34 15:02 15:06 15:52 15:53 16:03 16:07 16:53
20,672 Katowice p 13:05 13:07 13:20 13:47 14:02 14:07 14:07 14:15 14:27 14:39 15:06 15:10 15:56 15:58 16:08 16:11 16:57
20,672 Katowice o 13:10 13:10   14:10 14:10    15:30 15:30   16:14
23,397 Katowice Zawodzie o 13:14 13:14 14:14 14:14 15:34 15:34 16:18
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 13:17 13:17 14:17 14:17 15:37 15:37 16:21
29,506 Sosnowiec Główny p 13:20 13:20 14:21 14:21 15:40 15:40 16:24

do stacji Zawiercie

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44022 40920

40928 44024 44174 44008 44026 40938 40940

40924 44006

S4

–  20  –



Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice – Sosnowiec Główny Obowiązuje w terminie od 11 - 30 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44172 40950 44212 44030 44012 44014 44016 44018 44020

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information



























 


S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ Ⓓ Ⓓ Ⓒ
18 - 26 XI

11 - 12 XI Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

0,000 Tychy Lodowisko o 16:45 17:12 17:41 17:41 17:47 18:19 18:39 19:41 20:50 21:42 22:35
1,268 Tychy Grota Roweckiego o 16:47 17:14 17:43 17:43 17:49 18:25 18:41 19:43 20:52 21:44 22:37
1,697 Tychy Aleja Bielska o 16:49 17:16 17:45 17:45 17:51 18:27 18:43 19:45 20:54 21:46 22:39
2,202 Tychy Zachodnie o 16:50 17:17 17:46 17:46 17:52 18:28 18:44 19:46 20:55 21:47 22:40
4,550 Tychy o 16:54 17:21 17:50 17:50 17:58 18:32 18:48 19:50 20:59 21:51 22:44

10,037 Katowice Podlesie o 17:00 17:27 17:57 17:57 18:06 18:38 18:54 19:56 21:05 21:57 22:51
13,767 Katowice Piotrowice o 17:04 17:31 18:00 18:00 18:10 18:42 18:58 20:00 21:09 22:01 22:55
15,440 Katowice Ligota o 17:07 17:34 18:03 18:03 18:13 18:45 19:01 20:03 21:12 22:04 22:59
17,750 Katowice Brynów o 17:10 17:37 18:06 18:06 18:16 18:49 19:04 20:06 21:15 22:07 23:02
20,672 Katowice p 17:14 17:42 18:11 18:11 18:20 18:53 19:08 20:11 21:19 22:12 23:07
20,672 Katowice o 17:22  18:20
23,397 Katowice Zawodzie o 17:26 18:24
26,140 Katowice Szopienice Południowe o 17:29 18:27
29,506 Sosnowiec Główny p 17:32 18:31

do stacji

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44032

S4

–  21  –



Sosnowiec Główny – Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko Obowiązuje w terminie do 1 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 40903 40905 40907
40908/

40909
44163 40913 40915 40917 40923 44171 40919 40927 44167 40931 40933 40935

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information




























































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 23 X

Ⓓ
od 24 X

①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ Ⓒ Ⓓ ①-⑦
22 - 26 X

①-⑦
opr. 

22-26 X

Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦

ze stacji Gliwice

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 6:41 7:43 8:46 9:43 9:48 11:37 13:41
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 6:44 7:47 8:49 9:46 9:51 11:40 13:44
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o < 6:47 7:50 8:52 9:49 9:54 11:43 13:47
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p      6:14 6:51   7:54  8:56 9:53 9:58   11:47   13:51
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 4:07 4:22 4:49 5:20 5:50 6:29 6:53 7:00 7:27 7:55 8:58 8:58 10:07 10:07 10:27 10:54 11:48 12:54 13:16 13:58

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 4:11 4:26 4:53 5:23 5:53 6:33 6:56 7:03 7:30 7:58 9:01 9:01 10:11 10:11 10:30 10:57 11:51 12:57 13:19 14:01
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 4:14 4:29 4:56 5:27 5:57 6:37 7:00 7:07 7:34 8:02 9:05 9:05 10:14 10:14 10:34 11:01 11:55 13:01 13:23 14:05
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 4:18 4:33 4:59 5:30 5:59 6:40 7:03 7:10 7:37 8:04 9:07 9:07 10:17 10:17 10:37 11:03 11:57 13:03 13:26 14:07
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 4:22 4:37 5:02 5:33 6:03 6:43 7:06 7:13 7:40 8:08 9:11 9:11 10:20 10:20 10:40 11:07 12:01 13:07 13:29 14:11
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 4:28 4:43 5:08 5:39 6:10 6:49 7:14 7:19 7:46 8:15 9:18 9:18 10:28 10:28 10:47 11:14 12:08 13:14 13:36 14:18
28,256 Tychy Zachodnie o 4:32 4:47 5:12 5:43 6:14 6:53 7:18 7:23 7:50 8:19 9:22 9:22 10:32 10:32 10:51 11:18 12:12 13:18 13:40 14:22
28,761 Tychy Aleja Bielska o 4:34 4:49 5:14 5:45 6:15 6:55 7:19 7:24 7:52 8:20 9:24 9:24 10:33 10:33 10:52 11:19 12:13 13:19 13:42 14:23
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 4:35 4:50 5:15 5:46 6:17 6:56 7:21 7:26 7:53 8:22 9:25 9:25 10:35 10:35 10:54 11:21 12:15 13:21 13:43 14:25
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 4:42 4:53 5:20 5:49 6:19 6:59 7:23 7:28 7:56 8:24 9:28 9:28 10:37 10:37 10:57 11:23 12:17 13:23 13:46 14:27

CIĄG DALSZY

numer pociągu 40937 44169 40941 44237 40945 40947 40951 40949 40953 40955 40959 40961 40963

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information



















































S4 km stacje i przystanki osobowe

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

①-⑦
opr.

15 X, 

30 XI,

1 XI

15 X, 

30 XI,

1 XI

ze stacji Zawiercie

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 14:31 15:53 16:40 17:44
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 14:34 15:56 16:43 17:47
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o 14:37 15:59 16:46 17:50
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p  14:41   16:03   16:50  17:54
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 14:20 14:51 14:48 15:29 16:06 16:23 16:49 16:53 17:22 17:56 18:54 18:59 19:54 20:54 21:49 22:43 22:51

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 14:23 14:54 14:51 15:32 16:09 16:26 16:52 16:56 17:25 17:59 18:57 19:02 19:57 20:57 21:53 22:47 22:55
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 14:27 14:58 14:55 15:36 16:13 16:30 16:56 17:00 17:29 18:03 19:01 19:06 20:01 21:01 21:56 22:59 22:59
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 14:30 15:00 14:57 15:39 16:15 16:33 16:58 17:02 17:32 18:05 19:04 19:09 20:03 21:03 22:00 23:02 23:02
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 14:33 15:04 15:01 15:42 16:19 16:36 17:02 17:06 17:35 18:09 19:07 19:12 20:07 21:07 22:03 23:06 23:06
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 14:40 15:11 15:08 15:49 16:25 16:42 17:08 17:12 17:41 18:15 19:13 19:18 20:13 21:13 22:09 23:12 23:12
28,256 Tychy Zachodnie o 14:44 15:15 15:12 15:53 16:29 16:46 17:12 17:16 17:45 18:19 19:17 19:22 20:17 21:17 22:13 23:16 23:16
28,761 Tychy Aleja Bielska o 14:46 15:16 15:13 15:55 16:30 16:48 17:13 17:17 17:47 18:21 19:19 19:24 20:18 21:18 22:14 23:17 23:17
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 14:47 15:18 15:15 15:56 16:32 16:49 17:15 17:19 17:48 18:22 19:20 19:25 20:20 21:20 22:16 23:19 23:19
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 14:50 15:20 15:17 15:59 16:34 16:52 17:17 17:21 17:51 18:25 19:23 19:28 20:22 21:23 22:18 23:22 23:22

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S4

44235 44165

40957 40965

–  22  –



Sosnowiec Główny – Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko Obowiązuje w terminie od 2 - 10 XI i od 1 XII

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44235
44027

44205
40903 40905 44205 40903 40907 40913 44211 49801 44909 40935

44079

44197

40915

44209
44073 40927

kontynuacja z/do linii S5 S5 S1 S5 S5

informacja o pociągu  information



 


v  








v 




















 


S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ
5 XI,

2 - 4 XII

9 XII
Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓒ

ze stacji

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 6:41 7:43 7:43
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 6:45 7:47 7:47
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o 6:48 7:50 7:50
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p     6:52 7:54 7:54
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 4:22 4:32 5:00 4:35 5:45 6:14 6:50 6:29 7:27  8:02 8:02

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 4:26 4:36 | 4:39 5:48 6:17 | 6:32 7:30 8:06 8:05
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 4:29 4:39 | 4:42 5:52 6:22 | 6:36 7:34 8:09 8:09
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 4:33 4:42 | 4:45 5:55 6:25 | 6:39 7:37 8:12 8:12
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 4:37 4:46 | 4:49 5:59 6:30 | 6:43 7:41 8:17 8:16
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 4:43 4:52 4:58 | 4:55 5:09 6:05 6:35 | 6:48 6:54 7:46 7:51 8:25 8:21 8:36
28,256 Tychy Zachodnie o 4:47 < 5:01 | < 5:12 6:09 6:39 | < 6:57 < 7:54 8:28 < 8:40
28,761 Tychy Aleja Bielska o 4:49 5:03 | 5:14 6:10 6:41 | 6:59 7:56 8:30 8:41
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 4:50 5:04 | 5:15 6:12 6:42 | 7:00 7:57 8:31 8:42
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 4:53 5:07 5:40 5:20 6:14 6:46 7:30 7:03 8:00 8:35 8:45

CIĄG DALSZY

numer pociągu 49302
40923

44171
44231

40923

44171
44215 44185 44163 49617 44165 49315 44165 44187 44167

44081

44199
40931 44189 40935 40933 40937 44215

kontynuacja z/do linii S6 S5 S5 S5 S6 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information












v 





 


 


 






 


 


v

S4 km stacje i przystanki osobowe

termin kursowania  term
Ⓒ
[1]

Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o

3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o

6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o

8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p

8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 8:50 8:48 9:55 9:29 10:31 10:41 11:35 12:31 13:31 13:39 14:26 14:54
12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o | 8:51 | 9:32 10:34 | 11:39 12:34 13:35 13:42 14:29 |
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 8:57 8:55 | 9:36 10:38 10:47 11:42 12:38 13:38 13:46 14:33 |
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 9:00 8:59 | 9:39 10:41 10:51 11:46 12:41 13:42 13:49 14:36 |
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o | 9:03 | 9:43 10:45 | 11:50 12:45 13:46 13:53 14:40 |
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 9:11 9:14 9:08 9:14 | 9:49 10:19 10:50 10:57 11:00 11:04 11:56 12:01 12:51 12:56 13:52 13:58 13:59 14:46 15:24
28,256 Tychy Zachodnie o < 9:17 < 9:17 | < 10:23 < 11:00 < 11:07 < 12:04 < 13:00 < 14:02 14:03 14:49
28,761 Tychy Aleja Bielska o 9:19 9:19 | 10:24 11:02 11:09 12:06 13:01 14:03 14:04 14:51
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 9:20 9:20 | 10:25 11:03 11:10 12:07 13:02 14:04 14:06 14:52
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 9:23 9:23 10:35 10:28 11:06 11:13 12:10 13:05 14:07 14:09 14:55

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie [1] w Ⓒ od 2 XII dodatkowy postój w Katowicach Podlesie odjazd o godz. 9:04

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

40917

S4

–  23  –



Sosnowiec Główny – Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko Obowiązuje w terminie od 2 - 10 XI i od 1 XII

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44169 44191 40941 40945 40945 40947 40949 40951 40953 40955 49623 40957 49623 40957 44195 40959 40961 40961 40963 40965

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information v 




















v 














 





 




S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 15:15 15:17 16:40 17:33
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 15:18 15:20 16:43 17:36
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o 15:21 15:23 16:46 17:39
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p 15:25 15:27  16:50   17:43
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 15:00 14:40 15:30 15:41 15:49 16:53 16:56 17:20 17:47 18:36 18:38 19:34 21:02 21:09 21:49 22:51

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o | 14:43 15:34 15:44 15:53 16:56 16:59 | 17:50 18:40 18:42 19:38 21:06 21:13 21:53 22:55
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o | 14:47 15:37 15:48 15:56 17:00 17:03 | 17:54 18:43 18:45 19:42 21:09 21:17 21:56 22:59
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o | 14:50 15:41 15:51 16:00 17:03 17:06 | 17:57 18:46 18:48 19:45 21:13 21:20 22:00 23:02
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o | 14:54 15:45 15:55 16:04 17:06 17:10 | 18:00 18:50 18:52 19:49 21:17 21:24 22:03 23:06
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o | 14:59 15:05 15:50 16:01 16:11 17:12 17:15 | 18:07 18:56 19:02 18:58 19:04 19:54 20:13 21:22 21:30 22:09 23:12
28,256 Tychy Zachodnie o | < 15:09 15:54 16:05 16:15 17:16 17:19 | 18:10 < 19:05 < 19:07 < 20:17 21:26 21:34 22:13 23:16
28,761 Tychy Aleja Bielska o | 15:10 15:55 16:06 16:17 17:17 17:20 | 18:12 19:07 19:09 20:18 21:27 21:35 22:14 23:17
29,190 Tychy Grota Roweckiego o | 15:11 15:56 16:07 16:18 17:19 17:22 | 18:13 19:08 19:10 20:20 21:29 21:37 22:16 23:19
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 15:40 15:14 15:59 16:10 16:21 17:21 17:24 18:00 18:16 19:11 19:13 20:22 21:32 21:40 22:18 23:22

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S4

–  24  –



Sosnowiec Główny – Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko Obowiązuje w terminie od 11 - 30 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 44235 40903 40905 40907
40908/

40909
44163 40913 40915 40917 40919 40923 44171 40919 40927 40931

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information




























































S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ
od 20 XI

Ⓒ Ⓓ 11 - 12 XI ①-⑦
od 19 XI

①-⑦
13 - 18 XI

Ⓓ
13- 17 XI

①-⑦ ①-⑦
od 19 XI

①-⑦
do 18 XI

①-⑦

ze stacji Gliwice

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 6:41 7:43 8:46 9:43 9:48 9:48 11:35 11:37
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 6:44 7:47 8:49 9:46 9:51 9:51 11:38 11:40
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o < 6:47 7:50 8:52 9:49 9:54 9:54 11:41 11:43
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p     6:14 6:51   7:54   8:56 9:53 9:58 9:58   11:45 11:47  
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 4:22 4:49 5:20 5:50 6:29 6:53 7:00 7:27 7:55 8:13 8:58 8:58 10:07 10:01 10:07 10:27 10:54 11:48 11:48 12:54

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 4:26 4:53 5:23 5:53 6:33 6:56 7:03 7:30 7:58 8:16 9:01 9:01 10:11 10:04 10:11 10:30 10:57 11:51 11:51 12:57
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 4:29 4:56 5:27 5:57 6:37 7:00 7:07 7:34 8:02 8:20 9:05 9:05 10:14 10:08 10:14 10:34 11:01 11:55 11:55 13:01
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 4:33 4:59 5:30 5:59 6:40 7:03 7:10 7:37 8:04 8:23 9:07 9:07 10:17 10:10 10:17 10:37 11:03 11:57 11:57 13:03
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 4:37 5:02 5:33 6:03 6:43 7:06 7:13 7:40 8:08 8:26 9:11 9:11 10:20 10:14 10:20 10:40 11:07 12:01 12:01 13:07
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 4:43 5:08 5:39 6:10 6:49 7:14 7:19 7:46 8:15 8:32 9:18 9:18 10:28 10:19 10:28 10:47 11:14 12:06 12:08 13:14
28,256 Tychy Zachodnie o 4:47 5:12 5:43 6:14 6:53 7:18 7:23 7:50 8:19 8:35 9:22 9:22 10:32 10:23 10:32 10:51 11:18 12:10 12:12 13:18
28,761 Tychy Aleja Bielska o 4:49 5:14 5:45 6:15 6:55 7:19 7:24 7:52 8:20 8:37 9:24 9:24 10:33 10:24 10:33 10:52 11:19 12:11 12:13 13:19
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 4:50 5:15 5:46 6:17 6:56 7:21 7:26 7:53 8:22 8:38 9:25 9:25 10:35 10:25 10:35 10:54 11:21 12:13 12:15 13:21
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 4:53 5:20 5:49 6:19 6:59 7:23 7:28 7:56 8:24 8:42 9:28 9:28 10:37 10:28 10:37 10:57 11:23 12:15 12:17 13:23

CIĄG DALSZY

numer pociągu 40945 40947 40951

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information
















































S4 km stacje i przystanki osobowe

termin kursowania  term
Ⓓ

13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

①-⑦
od 19 XI

11 - 12 XI ①-⑦
13 - 18 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

Ⓒ
do 18 XI

Ⓒ
19 - 26 XI

Ⓓ
13 - 17 XI

Ⓓ
od 20 XI

①-⑦ Ⓓ Ⓒ

ze stacji

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 13:41 13:41 13:41 14:31 14:31 15:53
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 13:44 13:44 13:44 14:34 14:34 15:56
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o 13:47 13:47 13:47 14:37 14:37 15:59
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p   13:51 13:51 13:51   14:41 14:41     16:03   
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 13:16 13:29 13:53 13:58 14:01 14:20 14:32 14:51 15:01 14:48 15:01 15:29 15:34 16:06 16:23 16:49

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 13:19 13:32 13:56 14:01 14:04 14:23 14:35 14:54 15:04 14:51 15:04 15:32 15:37 16:09 16:26 16:52
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 13:23 13:36 14:00 14:05 14:08 14:27 14:39 14:58 15:08 14:55 15:08 15:36 15:41 16:13 16:30 16:56
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 13:26 13:39 14:02 14:07 14:10 14:30 14:42 15:00 15:10 14:57 15:10 15:39 15:44 16:15 16:33 16:58
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 13:29 13:42 14:06 14:11 14:14 14:33 14:45 15:04 15:14 15:01 15:14 15:42 15:47 16:19 16:36 17:02
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 13:36 13:48 14:11 14:18 14:21 14:40 14:51 15:11 15:19 15:08 15:19 15:49 15:53 16:25 16:42 17:08
28,256 Tychy Zachodnie o 13:40 13:51 14:15 14:22 14:25 14:44 14:54 15:15 15:23 15:12 15:23 15:53 15:56 16:29 16:46 17:12
28,761 Tychy Aleja Bielska o 13:42 13:53 14:16 14:23 14:26 14:46 14:56 15:16 15:24 15:13 15:24 15:55 15:58 16:30 16:48 17:13
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 13:43 13:54 14:18 14:25 14:28 14:47 14:57 15:18 15:26 15:15 15:26 15:56 15:59 16:32 16:49 17:15
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 13:46 13:57 14:20 14:27 14:30 14:50 15:00 15:20 15:28 15:17 15:28 15:59 16:02 16:34 16:52 17:17

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

44165

40933 44169

44167

40935 40937

S4

4423740941

–  25  –



Sosnowiec Główny – Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko Obowiązuje w terminie od 11 - 30 XI

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 40949 40953 40955 40959 40961 40963 40965

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information


















 




S4 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓒ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji Zawiercie

0,000 Sosnowiec Główny [A][K] S1 o 16:40 17:44
3,366 Katowice Szopienice Południowe S1, S31 o 16:43 17:47
6,109 Katowice Zawodzie S1, S31 o 16:46 17:50
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 p 16:50  17:54  
8,834 Katowice [A][K] S1, S31, S5, S6, S7, S71, S8 o 16:53 17:22 17:56 18:54 18:59 19:54 20:54 21:49 22:51

12,708 Katowice Brynów S5, S6, S7, S71 o 16:56 17:25 17:59 18:57 19:02 19:57 20:57 21:53 22:55
15,018 Katowice Ligota S5, S6, S7, S71 o 17:00 17:29 18:03 19:01 19:06 20:01 21:01 21:56 22:59
16,691 Katowice Piotrowice S5, S6, S7, S71 o 17:02 17:32 18:05 19:04 19:09 20:03 21:03 22:00 23:02
20,421 Katowice Podlesie S5, S6 o 17:06 17:35 18:09 19:07 19:12 20:07 21:07 22:03 23:06
25,908 Tychy [A][K] S5, S6 o 17:12 17:41 18:15 19:13 19:18 20:13 21:13 22:09 23:12
28,256 Tychy Zachodnie o 17:16 17:45 18:19 19:17 19:22 20:17 21:17 22:13 23:16
28,761 Tychy Aleja Bielska o 17:17 17:47 18:21 19:19 19:24 20:18 21:18 22:14 23:17
29,190 Tychy Grota Roweckiego o 17:19 17:48 18:22 19:20 19:25 20:20 21:20 22:16 23:19
30,458 Tychy Lodowisko [A] p 17:21 17:51 18:25 19:23 19:28 20:22 21:23 22:18 23:22

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

40957

S4

–  26  –


